
Finale Suisse Visana Sprint
Fribourg, Bd. Pérolles, 17.09.2023 RÉSULTATS

Dataservice by visanasprint.ch
Imprimé le 17.09.2023 18:08:50 avec Track and Field 3.1.0.6804 licence de Seltec Sports Page 1 de 35

60m For All, Mixed 17.09.2023 / 13:40
Éliminatoires
Se qualifient les 12 meilleurs temps (q) pour AB-Finale, à 16:01
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 94 DZELILI Aurel 2010 For allPluSport Behindertensport
Rümlang

11,13 1./II q

2 98 SPACK Sophie 2010 For allGG Bern 12,41 1./I q
3 93 DZELILI Alisa 2012 For allPluSport Behindertensport

Rümlang
13,22 2./I q

4 96 LEUZINGER Noah 2012 For allFehraltdorf 13,27 2./II q
5 97 MATHIS Alea 2012 For allPluSport Behindertensport

Rümlang
13,32 3./II q

6 95 HENDRY Niculin 2014 For allTSV Düdingen 15,82 3./I q
7 92 BUCHER Florian 2013 For allBuochs 16,08 4./II q
8 99 WERNER Sheela 2009 For allPluSport Behindertensport

Rümlang
18,99 4./I q

60m For All, Mixed 17.09.2023 / 16:03
A Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 94 DZELILI Aurel 2010 For allPluSport Behindertensport
Rümlang

11,27

2 98 SPACK Sophie 2010 For allGG Bern 12,26
3 93 DZELILI Alisa 2012 For allPluSport Behindertensport

Rümlang
12,90

4 96 LEUZINGER Noah 2012 For allFehraltdorf 13,33

60m For All, Mixed 17.09.2023 / 16:01
B Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 97 MATHIS Alea 2012 For allPluSport Behindertensport
Rümlang

13,18

2 95 HENDRY Niculin 2014 For allTSV Düdingen 16,27
3 92 BUCHER Florian 2013 For allBuochs 16,76
4 99 WERNER Sheela 2009 For allPluSport Behindertensport

Rümlang
18,42
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80m, M 15 17.09.2023 / 13:20
Éliminatoire 1 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:48
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 32 AMSTUTZ Yanick 2008 BE Biel/Bienne Athletics 9,64 Q
2 211 GRAF Jamie 2008 SG Athleticteam KTV Altstätten 10,02 (.016) q
3 179 MAYORAZ Louis 2008 NE CEP Cortaillod 10,42
4 187 MARIC Dorijan 2008 NW BSV Stans /Schule Oberdorf 10,60 PB
5 16 SCHREIBER Cyrill 2008 AG TV Wohlen AG 10,69

80m, M 15 17.09.2023 / 13:22
Éliminatoire 2 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:48
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 104 FENIELLO Sacha 2008 FR Athletica Veveyse 9,40 Q
2 80 RODRIGUEZ Max 2008 BS LC Basel 9,95 q
3 359 BETSCHART Fabio 2008 ZH LAR TV Rüti 10,11 q
4 252 BACHMANN Robin 2008 SZ Turnverein Siebnen 10,28

349 KISTLER Gian-Luca 2008 ZG LK Zug n.a.

80m, M 15 17.09.2023 / 13:24
Éliminatoire 3 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:48
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 41 INGOLD Timon 2008 BE TV Länggasse Bern 9,72 Q
2 339 ERARD Reno 2008 VS CA Vétroz 9,86 (.860) PB q
3 276 FEMMINIS Sarel 2008 TG LAR Bischofszell 9,87 q
4 150 BUCHS Kelyan 2008 JU FSG Bassecourt 9,96 q
5 311 BAUMBERGER Simon 2008 UR LA TV Erstfeld 11,54 PB

80m, M 15 17.09.2023 / 13:26
Éliminatoire 4 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:48
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 297 BIELLI Gianmarco 2008 TI SAM Massagno 9,42 Q
2 329 RUMO Loïc 2008 VD CA Riviera 9,83 q
3 236 VÖGELI Levin 2008 SH Schule Neunkirch 10,02 (.014) q
4 335 BERRA Loan 2008 VS CABV Martigny 10,30 (.294)

5 158 BÜHLER Til 2008 LU LC Luzern 10,33
6 277 FERNANDES Jamir 2008 TG Tuttwil 10,51
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80m, M 15 17.09.2023 / 13:28
Éliminatoire 5 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:48
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 47 MARROCCO Luca 2008 BE LC Kirchberg 9,51 Q
2 381 ZÄHRINGER Fabian 2008 ZH LV Winterthur 9,86 (.856) q
3 121 LABIDI Yassine 2008 GE FSG Meyrin 9,98 q
4 239 BLASER Rafael 2008 SO LZ Lostorf 10,20
5 87 FÜRST Cedric 2008 FL TV Schaan / Leichtathletik 10,30 (.295)

80m, M 15 17.09.2023 / 13:30
Éliminatoire 6 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:48
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 19 STEFFEN Florian 2008 AG SATUS Rothrist LA 9,63 Q
2 69 MARGELISCH Kilian 2008 BL TV Muttenz athletics 9,89 q
3 114 SCHALLER Nahel 2008 FR TSV Düdingen 10,10 q
4 273 ZBINDEN Nick 2008 SZ Turnverein Siebnen 10,17
5 161 HALLER Nils 2008 LU LC Luzern 10,24

80m, M 15 17.09.2023 / 15:48
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:19
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 104 FENIELLO Sacha 2008 FR Athletica Veveyse 9,29 (.283) Q
2 41 INGOLD Timon 2008 BE TV Länggasse Bern 9,71 q
3 329 RUMO Loïc 2008 VD CA Riviera 9,77
4 150 BUCHS Kelyan 2008 JU FSG Bassecourt 9,92 (.918) PB
5 80 RODRIGUEZ Max 2008 BS LC Basel 10,01

359 BETSCHART Fabio 2008 ZH LAR TV Rüti n.a.

80m, M 15 17.09.2023 / 15:50
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:19
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 297 BIELLI Gianmarco 2008 TI SAM Massagno 9,41 Q
2 32 AMSTUTZ Yanick 2008 BE Biel/Bienne Athletics 9,60 q
3 69 MARGELISCH Kilian 2008 BL TV Muttenz athletics 9,86
4 381 ZÄHRINGER Fabian 2008 ZH LV Winterthur 9,87
5 121 LABIDI Yassine 2008 GE FSG Meyrin 9,98
6 114 SCHALLER Nahel 2008 FR TSV Düdingen 10,08
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80m, M 15 17.09.2023 / 15:52
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:19
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 47 MARROCCO Luca 2008 BE LC Kirchberg 9,29 (.288) Q
2 19 STEFFEN Florian 2008 AG SATUS Rothrist LA 9,49 q
3 276 FEMMINIS Sarel 2008 TG LAR Bischofszell 9,82
4 339 ERARD Reno 2008 VS CA Vétroz 9,83 PB
5 236 VÖGELI Levin 2008 SH Schule Neunkirch 9,92 (.920)

6 211 GRAF Jamie 2008 SG Athleticteam KTV Altstätten 10,12

80m, M 15 17.09.2023 / 17:19
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 104 FENIELLO Sacha 2008 FR Athletica Veveyse 9,18 PB
2 47 MARROCCO Luca 2008 BE LC Kirchberg 9,26
3 297 BIELLI Gianmarco 2008 TI SAM Massagno 9,33 PB
4 19 STEFFEN Florian 2008 AG SATUS Rothrist LA 9,44
5 32 AMSTUTZ Yanick 2008 BE Biel/Bienne Athletics 9,47
6 41 INGOLD Timon 2008 BE TV Länggasse Bern 9,64

80m, W 15 17.09.2023 / 13:05
Éliminatoire 1 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:40
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 56 STETTLER Carina Celia 2008 BE TV Länggasse Bern 10,18 Q
2 300 MARGNETTI Elena 2008 TI Atletica Mendrisiotto 10,74 (.738) q
3 68 KONKOLY Alice 2008 BL TV Muttenz athletics 10,77 q
4 268 SCHWYTER Viola 2008 SZ TSV Galgenen 11,00
5 144 SCHERRER Lena 2008 GR AJ TV Landquart 11,26
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80m, W 15 17.09.2023 / 13:07
Éliminatoire 2 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:40
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 52 SCHRANZ Jelena 2008 BE SK Langnau 10,47 Q
2 205 BÜRGI Giannina 2008 SG LC Brühl Leichtathletik 10,74 (.733) q
3 249 STEINMANN Kim 2008 SO LA TV Wolfwil 11,01
4 378 SCHMID Nina 2008 ZH LC Zürich 11,03
5 137 BLUMENTHAL Mara 2008 GR Getu Bonaduz 11,14 PB

80m, W 15 17.09.2023 / 13:09
Éliminatoire 3 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:40
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 105 KINZL Chanel 2008 FR TSV Düdingen 10,34 Q
2 164 OWUSU Alyssa 2008 LU LC Luzern 10,67 q
3 343 KREUZER Vivienne 2008 VS LLT Oberwallis 10,76 q
4 151 GRABER Léonie 2008 JU FSG Alle 10,92 q
5 180 SIMON Pauline 2008 NE CEP Cortaillod 11,44 (.431)

80m, W 15 17.09.2023 / 13:11
Éliminatoire 4 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:40
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 27 RANKL Timea 2008 AR TV Teufen 10,12 Q
2 303 RAGGI Lia 2008 TI ASSPO Riva San Vitale 10,57 q
3 379 STREIFF Sina 2008 ZH TV Richterswil 10,82 (.817) q
4 260 KÄLIN Jana 2008 SZ STV Pfäffikon-Freienbach 10,98
5 207 CUEVAS Johanna 2008 SG STV Balgach 11,13

80m, W 15 17.09.2023 / 13:13
Éliminatoire 5 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:40
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 186 LIEM Sereina 2008 NW LA Nidwalden 10,33 Q
2 320 BEUCLER Louane 2008 VD Stade Lausanne Athlétisme 10,64 q
3 283 MEILI Sina 2008 TG Amriswil-Athletics 10,82 (.811) q
4 116 CLAVIJO Ema 2008 GE Stade Genève 11,18
5 175 GUMY Noélie 2008 NE CEP Cortaillod 11,25
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80m, W 15 17.09.2023 / 13:15
Éliminatoire 6 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:40
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 76 KUZET Anastasija 2008 BS LAS Old Boys Basel 10,39 Q
2 13 MANCINO Seraina 2008 AG LA Mutschellen 10,52 q
3 8 GLOOR Riana 2008 AG BTV Aarau Athletics 10,68 q
4 385 WALTER Alessa 2008 SH TV Löhningen 11,29 PB
5 198 KRUMMENACHER Lia 2008 OW Leichtathletik Kerns 11,44 (.435)

282 MANZALA Karlen Londa 2008 TG Amriswil-Athletics aufg.

80m, W 15 17.09.2023 / 15:40
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 186 LIEM Sereina 2008 NW LA Nidwalden 10,22 Q
2 105 KINZL Chanel 2008 FR TSV Düdingen 10,23 q
3 164 OWUSU Alyssa 2008 LU LC Luzern 10,67 (.669)

3 320 BEUCLER Louane 2008 VD Stade Lausanne Athlétisme 10,67 (.669)

5 68 KONKOLY Alice 2008 BL TV Muttenz athletics 10,91
6 283 MEILI Sina 2008 TG Amriswil-Athletics 10,92 (.913)

80m, W 15 17.09.2023 / 15:42
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 27 RANKL Timea 2008 AR TV Teufen 10,05 Q
2 52 SCHRANZ Jelena 2008 BE SK Langnau 10,33 q
3 13 MANCINO Seraina 2008 AG LA Mutschellen 10,46
4 205 BÜRGI Giannina 2008 SG LC Brühl Leichtathletik 10,72
5 300 MARGNETTI Elena 2008 TI Atletica Mendrisiotto 10,76
6 151 GRABER Léonie 2008 JU FSG Alle 10,99
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80m, W 15 17.09.2023 / 15:44
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 56 STETTLER Carina Celia 2008 BE TV Länggasse Bern 10,09 Q
2 76 KUZET Anastasija 2008 BS LAS Old Boys Basel 10,40 q
3 303 RAGGI Lia 2008 TI ASSPO Riva San Vitale 10,49
4 8 GLOOR Riana 2008 AG BTV Aarau Athletics 10,81 (.801)

5 343 KREUZER Vivienne 2008 VS LLT Oberwallis 10,81 (.804)

6 379 STREIFF Sina 2008 ZH TV Richterswil 10,92 (.913)

80m, W 15 17.09.2023 / 17:15
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 27 RANKL Timea 2008 AR TV Teufen 9,92
2 56 STETTLER Carina Celia 2008 BE TV Länggasse Bern 9,93
3 105 KINZL Chanel 2008 FR TSV Düdingen 10,14
4 186 LIEM Sereina 2008 NW LA Nidwalden 10,18
5 52 SCHRANZ Jelena 2008 BE SK Langnau 10,39
6 76 KUZET Anastasija 2008 BS LAS Old Boys Basel 10,41

80m, M 14 17.09.2023 / 12:50
Éliminatoire 1 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:32
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 344 SAVIOZ Benjamin 2009 VS CA Sion 9,66 Q
2 321 BONDALLAZ Robin 2009 VD CA Broyard 10,22 q
3 28 SCHMID Jonas 2009 AR Fussballclub Urnäsch 10,27 PB
4 102 DIZERENS Thomas 2009 FR CS Marsens 10,31
5 128 URIBE MADRID Lex Daniel 2009 GE FSG Meyrin 10,43
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80m, M 14 17.09.2023 / 12:52
Éliminatoire 2 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:32
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 284 MUZEK Elias 2009 TG Amriswil-Athletics 9,67 Q
2 15 NÚÑEZ Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 9,82 q
3 266 REUMER Dario 2009 SZ STV Wangen SZ 10,39
4 247 NÜTZI Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 10,40 (.400)

5 194 BUCHER Ramon 2009 OW Leichtathletik Kerns 10,75
6 89 SCHATZ Julian 2009 FL Turnverein Triesen 10,81

80m, M 14 17.09.2023 / 12:54
Éliminatoire 3 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:32
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 358 BENGO-OLIVERI Henry 2009 ZH LC Zürich 9,59 Q
2 166 SYKORA Raoul 2009 LU LC Luzern 9,75 q
3 258 ILLI Nicolas 2009 SZ STV Wangen SZ 10,05 PB q
4 64 HERRLICH Leonhard 2009 BL LC Therwil 10,13 q
5 174 DUMAS Nolan 2009 NE CEP Cortaillod 10,55
6 146 STOJANOVIC Marko 2009 GR BTV Chur Leichtathletik 11,02

80m, M 14 17.09.2023 / 12:56
Éliminatoire 4 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:32
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 82 SONO Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 9,74 Q
2 322 BURKHARDT Davin 2009 VD US Yverdon 9,85 q
3 1 ACKERMANN Lino Flurin 2009 AG LAR Satus Oberentfelden 10,04 q
4 216 HOFFMANN Max 2009 SG TV Mels 10,40 (.397)

5 26 MARMILICH Mauro 2009 AR TV Teufen 10,72

80m, M 14 17.09.2023 / 12:58
Éliminatoire 5 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:32
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 367 HOMBERGER Tim 2009 ZH LV Winterthur 9,73 Q
2 44 KELLER Noel 2009 BE LV Thun 9,98 q
3 237 WETTSTEIN Luis 2009 SH LC Schaffhausen 10,18 q
4 183 ASCHWANDEN Robin 2009 NW BSV Stans /Schule Oberdorf 10,20 q
5 153 LOVIS Clément 2009 JU Fémina Vicques 10,42
6 206 CASPARI Nica 2009 SG LC Brühl Leichtathletik 10,85
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80m, M 14 17.09.2023 / 13:00
Éliminatoire 6 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:32
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 107 MARIANO MENOES VIDA
Tchelsi

2009 FR SA Bulle 9,65 Q

2 288 THALMANN Gian 2009 TG LC Frauenfeld 9,97 q
3 50 RAUSCHER Patrick 2009 BE Biel/Bienne Athletics 10,14 q
4 308 VIGANI Milo 2009 TI VIRTUS Locarno 10,28
5 222 OSWALD Julian 2009 SG KTV Wil LA 10,77

80m, M 14 17.09.2023 / 15:32
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 344 SAVIOZ Benjamin 2009 VS CA Sion 9,51 Q
2 284 MUZEK Elias 2009 TG Amriswil-Athletics 9,61 q
3 322 BURKHARDT Davin 2009 VD US Yverdon 9,86
4 50 RAUSCHER Patrick 2009 BE Biel/Bienne Athletics 10,02
5 288 THALMANN Gian 2009 TG LC Frauenfeld 10,08
6 237 WETTSTEIN Luis 2009 SH LC Schaffhausen 10,23

80m, M 14 17.09.2023 / 15:34
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 358 BENGO-OLIVERI Henry 2009 ZH LC Zürich 9,52 PB Q
2 166 SYKORA Raoul 2009 LU LC Luzern 9,73 (.725) q
3 82 SONO Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 9,73 (.730)

4 1 ACKERMANN Lino Flurin 2009 AG LAR Satus Oberentfelden 10,06
5 258 ILLI Nicolas 2009 SZ STV Wangen SZ 10,11

321 BONDALLAZ Robin 2009 VD CA Broyard n.a.

80m, M 14 17.09.2023 / 15:36
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 107 MARIANO MENOES VIDA
Tchelsi

2009 FR SA Bulle 9,71 Q

2 367 HOMBERGER Tim 2009 ZH LV Winterthur 9,73 (.724) q
3 15 NÚÑEZ Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 9,79
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80m, M 14 - Suite 17.09.2023 / 15:36
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

4 44 KELLER Noel 2009 BE LV Thun 9,99
5 64 HERRLICH Leonhard 2009 BL LC Therwil 10,16
6 183 ASCHWANDEN Robin 2009 NW BSV Stans /Schule Oberdorf 10,35

80m, M 14 17.09.2023 / 17:11
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 344 SAVIOZ Benjamin 2009 VS CA Sion 9,39
2 358 BENGO-OLIVERI Henry 2009 ZH LC Zürich 9,41 PB
3 107 MARIANO MENOES VIDA

Tchelsi
2009 FR SA Bulle 9,49 PB

4 284 MUZEK Elias 2009 TG Amriswil-Athletics 9,64
5 367 HOMBERGER Tim 2009 ZH LV Winterthur 9,71
6 166 SYKORA Raoul 2009 LU LC Luzern 9,76

80m, W 14 17.09.2023 / 12:35
Éliminatoire 1 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:24
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 233 RAGUTH Andrina 2009 SH LC Schaffhausen 10,65 Q
2 340 IMWINKELRIED Ladina 2009 VS TV Naters 10,70 (.693) q
3 66 ISENEGGER Lilly 2009 BL SC Liestal 10,92
4 291 VONTOBEL Lia Andrina 2009 TG LAR Bischofszell 10,93
5 155 BELSER Dana 2009 LU LR Nottwil 11,00 PB
6 201 RÖTHLIN Svenja 2009 OW Leichtathletik Kerns 11,73
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80m, W 14 17.09.2023 / 12:37
Éliminatoire 2 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:24
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 363 DIKE Noemi 2009 ZH LC Zürich 10,73 Q
2 218 KRIENBÜHL Charleen 2009 SG LC Rapperswil-Jona 10,87 q
3 255 BÄNZIGER Mara 2009 SZ TSV Galgenen 10,88
4 250 WENGER Sophie 2009 SO STV Welschenrohr 10,90
5 173 CORTAT Kim 2009 NE CEP Cortaillod 11,31
6 143 PENG Hanna 2009 GR AJ TV Landquart 11,49

80m, W 14 17.09.2023 / 12:39
Éliminatoire 3 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:24
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 118 CURTET Malia 2009 GE Stade Genève 10,41 (.408) Q
2 110 PAULI Lynn 2009 FR TSV Düdingen 10,79 PB q
3 365 EMENIKE Shanaya 2009 ZH LC Zürich 10,81 q
4 289 TRUOG Joline Victoria 2009 TG STV Berg 10,86 q
5 85 WIEDUCKEL Mia Amelie 2009 BS LC Basel 11,07

319 ZURFLUH Michelle 2009 UR LC Altdorf n.a.

80m, W 14 17.09.2023 / 12:41
Éliminatoire 4 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:24
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 51 SCHAFROTH Alisha 2009 BE SK Langnau 10,51 Q
2 20 WERNER Ida 2009 AG SATUS Gränichen 10,61 q
3 220 LINDER Fabienne 2009 SG TV Mels 10,76 (.757) q
4 324 DE ROSE Luna 2009 VD Stade Lausanne Athlétisme 11,22
5 348 CIOFFI Simona 2009 ZG Hochwacht Zug 11,57
6 131 KNECHT Liv 2009 GL LAV Glarus 11,94

80m, W 14 17.09.2023 / 12:43
Éliminatoire 5 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:24
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 3 BÜHLMANN Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 10,41 (.408) Q
2 88 MATT Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 10,43 q
3 301 PETRALLI Alice 2009 TI USC Capriaschese-Atletica 10,76 (.759) q
4 182 AMSTAD Valerie 2009 NW kids+athletics 10,85 q
5 154 ROY Pauline 2009 JU Fémina Vicques 11,36
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80m, W 14 17.09.2023 / 12:45
Éliminatoire 6 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:24
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 39 HOFMANN Lucia 2009 BE GG Bern 10,34 Q
2 23 CORCIULO Ambra 2009 AR TV Teufen 10,47 q
3 126 TOOMEY Eva 2009 GE Versoix Athlétisme 10,70 (.694) q
4 230 HOGG Maja 2009 SH LC Schaffhausen 10,95
5 256 BROWA Mia 2009 SZ TSV Galgenen 11,11

80m, W 14 17.09.2023 / 15:24
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:07
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 23 CORCIULO Ambra 2009 AR TV Teufen 10,40 (.393) PB Q
2 3 BÜHLMANN Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 10,40 (.394) q
3 110 PAULI Lynn 2009 FR TSV Düdingen 10,65 PB
4 233 RAGUTH Andrina 2009 SH LC Schaffhausen 10,77 (.769)

5 289 TRUOG Joline Victoria 2009 TG STV Berg 10,95
363 DIKE Noemi 2009 ZH LC Zürich n.a.

80m, W 14 17.09.2023 / 15:26
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:07
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 39 HOFMANN Lucia 2009 BE GG Bern 10,32 Q
2 51 SCHAFROTH Alisha 2009 BE SK Langnau 10,48 q
3 20 WERNER Ida 2009 AG SATUS Gränichen 10,69
4 301 PETRALLI Alice 2009 TI USC Capriaschese-Atletica 10,79
5 220 LINDER Fabienne 2009 SG TV Mels 10,80
6 218 KRIENBÜHL Charleen 2009 SG LC Rapperswil-Jona 10,94

80m, W 14 17.09.2023 / 15:28
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:07
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 88 MATT Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 10,33 PB Q
2 118 CURTET Malia 2009 GE Stade Genève 10,42 q
3 126 TOOMEY Eva 2009 GE Versoix Athlétisme 10,68
4 340 IMWINKELRIED Ladina 2009 VS TV Naters 10,70
5 182 AMSTAD Valerie 2009 NW kids+athletics 10,72
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80m, W 14 - Suite 17.09.2023 / 15:28
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 17:07
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

6 365 EMENIKE Shanaya 2009 ZH LC Zürich 10,77 (.769)

80m, W 14 17.09.2023 / 17:07
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 39 HOFMANN Lucia 2009 BE GG Bern 10,21
2 118 CURTET Malia 2009 GE Stade Genève 10,24
3 3 BÜHLMANN Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 10,31
4 23 CORCIULO Ambra 2009 AR TV Teufen 10,39 PB
5 88 MATT Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 10,44
6 51 SCHAFROTH Alisha 2009 BE SK Langnau 10,54

60m, M 13 17.09.2023 / 12:15
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 372 NJI Steve Mbeng 2010 ZH LV Albis 7,70 Q
2 203 BEUGGERT Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 7,89 q
3 234 TOBLER Lorin 2010 SH LC Schaffhausen 8,02 q
4 4 DEISS Nevio 2010 AG STV Herznach 8,28 (.277)

5 127 TRESCH Joël 2010 GE Stade Genève 8,45 (.441)

6 313 HUWYLER Noe 2010 UR Nationalturnriege Bürglen 8,62 PB

60m, M 13 17.09.2023 / 12:17
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 330 SOFLAU Razvan Andrei 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 7,74 Q
2 241 FISCHER Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 7,87 q
3 106 LABASTROU Luca 2010 FR Cottens Athlètes 7,98 q
4 262 KEMPF Alejandro 2010 SZ KTV Altendorf 8,28 (.277)
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60m, M 13 - Suite 17.09.2023 / 12:17
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

5 172 CARISSIMI Enzo 2010 NE SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

8,42

6 195 EGGER Mauro 2010 OW Leichtathletik Kerns 8,57

60m, M 13 17.09.2023 / 12:19
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 360 BETSCHART Leon 2010 ZH LAR TV Rüti 7,82 (.816) Q
2 145 STEGMANN Janis 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 8,05 q
3 244 GÜNTERT Mika 2010 SO LZ Lostorf 8,07 q
4 21 ZBINDEN Jann 2010 AG LA Mutschellen 8,22 q
5 70 NIEDERHAUSER Nino 2010 BL LV FrenkeFortuna 8,45 (.445)

6 160 DILLSCHNEIDER Justin 2010 LU LC Luzern 8,88

60m, M 13 17.09.2023 / 12:21
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 368 KADAVIL Jeremy Eden 2010 ZH Fitness-Swiss.com 7,82 (.811) Q
2 58 TRÖSCH Finn 2010 BE Wacker Thun 8,10 q
3 306 STOSIC Novak 2010 TI SAM Massagno 8,18 (.171) q
4 133 NATARAJAN Thian 2010 GL LGB Benken 8,18 (.173) PB q
5 214 HITZ Loan 2010 SG LC Rapperswil-Jona 8,37
6 384 HOUMARD Kevin 2010 BE CA Moutier 9,04

60m, M 13 17.09.2023 / 12:23
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:11
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 43 KEATS Harry Robert 2010 BE TV Saanen-Gstaad 7,81 Q
2 285 NEUMEISTER Tim 2010 TG kids+athletics 7,99 q
3 333 AKKUS Hayden 2010 VS CA Vétroz 8,01 q
4 293 WIELAND Kirubel 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8,11 q
5 73 BECK Lio 2010 BS LC Basel 8,34
6 354 YAROVOY Daniil 2010 ZG Hochwacht Zug 8,71
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60m, M 13 17.09.2023 / 15:11
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:58
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 360 BETSCHART Leon 2010 ZH LAR TV Rüti 7,61 Q
2 330 SOFLAU Razvan Andrei 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 7,79 q
3 106 LABASTROU Luca 2010 FR Cottens Athlètes 8,05
4 234 TOBLER Lorin 2010 SH LC Schaffhausen 8,07
5 58 TRÖSCH Finn 2010 BE Wacker Thun 8,08

133 NATARAJAN Thian 2010 GL LGB Benken n.a.

60m, M 13 17.09.2023 / 15:13
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:58
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 368 KADAVIL Jeremy Eden 2010 ZH Fitness-Swiss.com 7,65 Q
2 43 KEATS Harry Robert 2010 BE TV Saanen-Gstaad 7,73 q
3 285 NEUMEISTER Tim 2010 TG kids+athletics 7,96
4 333 AKKUS Hayden 2010 VS CA Vétroz 7,97
5 293 WIELAND Kirubel 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8,11
6 306 STOSIC Novak 2010 TI SAM Massagno 8,32

60m, M 13 17.09.2023 / 15:15
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:58
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 372 NJI Steve Mbeng 2010 ZH LV Albis 7,69 Q
2 241 FISCHER Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 7,91 q
3 203 BEUGGERT Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 7,94
4 244 GÜNTERT Mika 2010 SO LZ Lostorf 7,98
5 145 STEGMANN Janis 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 8,06
6 21 ZBINDEN Jann 2010 AG LA Mutschellen 8,20
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60m, M 13 17.09.2023 / 16:58
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 360 BETSCHART Leon 2010 ZH LAR TV Rüti 7,53 PB
2 368 KADAVIL Jeremy Eden 2010 ZH Fitness-Swiss.com 7,54
3 372 NJI Steve Mbeng 2010 ZH LV Albis 7,61
4 43 KEATS Harry Robert 2010 BE TV Saanen-Gstaad 7,76 (.752)

5 330 SOFLAU Razvan Andrei 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 7,76 (.754)

6 241 FISCHER Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 7,83

60m, W 13 17.09.2023 / 12:00
Éliminatoire 1 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 119 EGHAGHA Zinaida 2010 GE FSG Bernex-Confignon 8,43 (.422) Q
2 325 KALU Julia 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,47 q
3 298 LEVI Ashli 2010 TI SAL Lugano 8,54 (.535) q
4 189 SCHMIED Clarissa 2010 NW LA Nidwalden 8,66 (.659)

5 269 SOLIVA Andrina 2010 SZ TSV Galgenen 8,82
6 191 ARREGGER Mia 2010 OW Leichtathletik Kerns 8,85

60m, W 13 17.09.2023 / 12:02
Éliminatoire 2 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 376 RINDLE Lina Joëlle 2010 ZH LC Zürich 8,40 (.391) Q
2 6 GEISSMANN Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau Athletics 8,53 q
3 232 MEISTER Noemi 2010 SH LC Schaffhausen 8,55 q
4 129 BISSIG Lena 2010 GL LAV Glarus 8,66 (.656)

5 242 FLURI Salome 2010 SO STV Welschenrohr 8,70
6 29 SOLENTHALER Cleya 2010 AR TV Herisau 8,93
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60m, W 13 17.09.2023 / 12:04
Éliminatoire 3 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 356 ANYAMELE Joy Chicka 2010 ZH LC Zürich 8,25 (.242) PB Q
2 347 BRUNNER Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 8,25 (.249) q
3 78 MARQUES Beatrice 2010 BS LAS Old Boys Basel 8,45 q
4 109 MINGUELY Zoé 2010 FR CS Le Mouret 8,61 (.608)

5 210 GOOD Lia 2010 SG TV Mels 8,88
6 310 ARNOLD Lara 2010 UR  Mädchenriege Schattdorf 9,06 PB

60m, W 13 17.09.2023 / 12:06
Éliminatoire 4 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 377 SAUBER Mara 2010 ZH LC Zürich 8,40 (.400) Q
2 5 DIRIWÄCHTER Sina 2010 AG BTV Aarau Athletics 8,42 q
3 60 BALDI Annukka 2010 BL LC Therwil 8,63
4 352 SCHILTER Lia 2010 ZG Hochwacht Zug 8,90 (.896)

5 295 ZIEGLER Rhea 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 9,29

60m, W 13 17.09.2023 / 12:08
Éliminatoire 5 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 257 CASAGRANDE Livia 2010 SZ TSV Steinen 8,41 Q
2 55 STEINER Marisa 2010 BE TVM Buchsi-Athletics 8,43 (.427) q
3 79 MOKRANI Amina 2010 BS TV Riehen 8,44 q
4 159 BURKART Viktoria 2010 LU LAR STV Hitzkirch 8,61 (.604)

5 86 FRICK Soe 2010 FL Turnverein Triesen 8,61 (.607) PB
6 147 BLANCHARD MOLLIER Ylena 2010 JU CA Courtelary 8,90 (.892)

60m, W 13 17.09.2023 / 12:10
Éliminatoire 6 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 15:03
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 337 CLAIVAZ Ailyne 2010 VS CA Vétroz 8,39 Q
2 226 SCHÖLLHORN Laura 2010 SG LAG Gossau 8,46 q
3 37 FIECHTER Fiona 2010 BE LC Kirchberg 8,54 (.533) q
4 139 CADUSCH Gianna 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 8,58 q
5 171 BARRELET Norah 2010 NE CEP Cortaillod 8,79
6 279 JENER Lupita 2010 TG Amriswil-Athletics 9,11



Finale Suisse Visana Sprint
Fribourg, Bd. Pérolles, 17.09.2023 RÉSULTATS

Dataservice by visanasprint.ch
Imprimé le 17.09.2023 18:08:50 avec Track and Field 3.1.0.6804 licence de Seltec Sports Page 18 de 35

60m, W 13 17.09.2023 / 15:03
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:54
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 356 ANYAMELE Joy Chicka 2010 ZH LC Zürich 8,25 (.247) PB Q
2 257 CASAGRANDE Livia 2010 SZ TSV Steinen 8,28 q
3 5 DIRIWÄCHTER Sina 2010 AG BTV Aarau Athletics 8,32 q
4 325 KALU Julia 2010 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,39
5 226 SCHÖLLHORN Laura 2010 SG LAG Gossau 8,46
6 139 CADUSCH Gianna 2010 GR BTV Chur Leichtathletik 8,62

60m, W 13 17.09.2023 / 15:05
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:54
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 376 RINDLE Lina Joëlle 2010 ZH LC Zürich 8,30 Q
2 79 MOKRANI Amina 2010 BS TV Riehen 8,37
3 55 STEINER Marisa 2010 BE TVM Buchsi-Athletics 8,43
4 337 CLAIVAZ Ailyne 2010 VS CA Vétroz 8,44
5 298 LEVI Ashli 2010 TI SAL Lugano 8,59
6 37 FIECHTER Fiona 2010 BE LC Kirchberg 8,72

60m, W 13 17.09.2023 / 15:07
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:54
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 347 BRUNNER Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 8,21 Q
2 377 SAUBER Mara 2010 ZH LC Zürich 8,25 (.250) q
3 119 EGHAGHA Zinaida 2010 GE FSG Bernex-Confignon 8,47
4 6 GEISSMANN Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau Athletics 8,49
5 78 MARQUES Beatrice 2010 BS LAS Old Boys Basel 8,51
6 232 MEISTER Noemi 2010 SH LC Schaffhausen 8,58
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60m, W 13 17.09.2023 / 16:54
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 347 BRUNNER Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 8,12
2 376 RINDLE Lina Joëlle 2010 ZH LC Zürich 8,25
3 356 ANYAMELE Joy Chicka 2010 ZH LC Zürich 8,26
4 377 SAUBER Mara 2010 ZH LC Zürich 8,33
5 5 DIRIWÄCHTER Sina 2010 AG BTV Aarau Athletics 8,36
6 257 CASAGRANDE Livia 2010 SZ TSV Steinen 8,39

60m, M 12 17.09.2023 / 11:45
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:55
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 305 SARTORI Christian 2011 TI VIRTUS Locarno 8,34 Q
2 323 CASSANO Iarno 2011 VD Stade Lausanne Athlétisme 8,80 (.799) PB q
3 49 PAUSE Cedric 2011 BE TV Lyss 8,90 (.892) q
4 152 HERREN Aurélien 2011 JU CA des Franches-Montagnes 9,17
5 292 WEBER Vincent 2011 TG Amriswil-Athletics 9,19

60m, M 12 17.09.2023 / 11:47
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:55
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 125 SORG Nolan 2011 GE Stade Genève 8,32 Q
2 165 SUTER Aaron 2011 LU ESV Eschenbach 8,88 q
3 83 THURNEYSEN Felix 2011 BS LAS Old Boys Basel 8,90 (.898) q
4 267 SCHULER Simon 2011 SZ Leichtathletik Arth 9,07
5 361 CAFLISCH Livio 2011 ZH LV Zürcher Oberland 9,20
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60m, M 12 17.09.2023 / 11:49
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:55
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 209 EUGSTER Fabian 2011 SG TV Mels 8,26 Q
2 42 JOSI Elio 2011 BE Frutigen 8,77 q
3 274 ZIEGLER Lorin 2011 SZ TSV Galgenen 8,80 (.794) q
4 375 PETERSEN Luca 2011 ZH FC Küsnacht 8,83 q
5 170 BADOUX Grégory 2011 NE FSG Cernier 9,24

60m, M 12 17.09.2023 / 11:51
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:55
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 245 JEGER Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8,00 Q
2 45 KINGSLEY Noah 2011 BE TV Fraubrunnen 8,42 PB q
3 91 SCHERRER Lionel 2011 FL TV Schaan / Leichtathletik 8,80 (.795) q
4 63 GUTZWILLER Finn 2011 BL LC Therwil 8,85 (.847) q
5 341 JULEN Malick 2011 VS CA Sion 8,99

60m, M 12 17.09.2023 / 11:53
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:55
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 196 JAKOBER Philipp 2011 OW TV Sarnen LA 8,58 Q
2 227 VARGAS SALCEDO Luis Angel 2011 SG LGB Bodensee 8,85 (.845) q
3 181 ACHERMANN James 2011 NW LA Nidwalden 8,93 q
4 7 GISI Leonidas 2011 AG LA TV Lenzburg 8,96 q
5 315 RENEVEY Cyril 2011 UR ESC Erstfeld 9,62 PB
6 134 NYDEGGER Christopher 2011 GL LAV Glarus 9,67

60m, M 12 17.09.2023 / 14:55
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:50
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 209 EUGSTER Fabian 2011 SG TV Mels 8,12 PB Q
2 45 KINGSLEY Noah 2011 BE TV Fraubrunnen 8,33 PB q
3 274 ZIEGLER Lorin 2011 SZ TSV Galgenen 8,76
4 375 PETERSEN Luca 2011 ZH FC Küsnacht 8,85
5 165 SUTER Aaron 2011 LU ESV Eschenbach 8,92
6 181 ACHERMANN James 2011 NW LA Nidwalden 8,93
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60m, M 12 17.09.2023 / 14:57
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:50
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 125 SORG Nolan 2011 GE Stade Genève 8,29 Q
2 305 SARTORI Christian 2011 TI VIRTUS Locarno 8,31 q
3 91 SCHERRER Lionel 2011 FL TV Schaan / Leichtathletik 8,82
4 323 CASSANO Iarno 2011 VD Stade Lausanne Athlétisme 8,83
5 49 PAUSE Cedric 2011 BE TV Lyss 8,97
6 83 THURNEYSEN Felix 2011 BS LAS Old Boys Basel 9,03

60m, M 12 17.09.2023 / 14:59
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:50
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 245 JEGER Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8,03 Q
2 42 JOSI Elio 2011 BE Frutigen 8,68 q
3 63 GUTZWILLER Finn 2011 BL LC Therwil 8,84 (.839)

4 196 JAKOBER Philipp 2011 OW TV Sarnen LA 8,84 (.840)

5 227 VARGAS SALCEDO Luis Angel 2011 SG LGB Bodensee 8,91
6 7 GISI Leonidas 2011 AG LA TV Lenzburg 9,17

60m, M 12 17.09.2023 / 16:50
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 245 JEGER Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 7,95
2 209 EUGSTER Fabian 2011 SG TV Mels 8,09 PB
3 305 SARTORI Christian 2011 TI VIRTUS Locarno 8,28
4 125 SORG Nolan 2011 GE Stade Genève 8,29
5 45 KINGSLEY Noah 2011 BE TV Fraubrunnen 8,40
6 42 JOSI Elio 2011 BE Frutigen 8,71
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60m, W 12 17.09.2023 / 11:30
Éliminatoire 1 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:47
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 373 OLBRICH Banu 2011 ZH LGKE Küsnacht-Erlenbach 8,51 Q
2 38 FITZ Avelina 2011 BE Fun and Run Thun 8,60 q
3 355 ABEGG Leonie 2011 ZH LAC TV Unterstrass 8,65 q
4 217 KOBLER Vanessa 2011 SG TV Mels 8,85 (.844)

5 278 ITTENSOHN Malin Nova 2011 TG EHC Frauenfeld 9,03

60m, W 12 17.09.2023 / 11:32
Éliminatoire 2 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:47
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 280 JÖRG Anina 2011 TG LC Brühl Leichtathletik 8,38 Q
2 61 BAUMGARTNER Alina 2011 BL LC Therwil 8,69 (.684) q
3 25 EUGSTER Selina 2011 AR TV Teufen 8,83 q
4 208 DÄSTER Marina 2011 SG LAG Gossau 8,85 (.847)

5 318 ZURFLUH Melanie 2011 UR LC Altdorf 9,13 (.125)

60m, W 12 17.09.2023 / 11:34
Éliminatoire 3 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:47
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 34 BELLO DUMITRASCU Dalia 2011 BE Fun and Run Thun 8,48 Q
2 383 KLADOUMBAYE Eva 2011 JU CA Moutier 8,70 q
3 74 BROCCHIERI Vittoria 2011 BS LAS Old Boys Basel 8,88 =PB
4 246 MOSER Rahel 2011 SO STV Welschenrohr 8,92
5 132 LAAGER Zoé Celine 2011 GL LAV Glarus 8,97

60m, W 12 17.09.2023 / 11:36
Éliminatoire 4 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:47
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 117 CURTET Davina 2011 GE Stade Genève 8,43 Q
2 328 ROBERT Lucie 2011 VD CA Broyard 8,57 q
3 265 PROKIC Tea 2011 SZ Leichtathletik Arth 8,66 q
4 156 BRAND Marina 2011 LU STV Altbüron 8,76 (.755) q
5 199 LIMACHER Sarah 2011 OW Leichtathletik Kerns 9,49
6 140 HERWIG Selina 2011 GR TV Thusis 9,54
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60m, W 12 17.09.2023 / 11:38
Éliminatoire 5 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:47
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 219 LENGWEILER Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8,33 (.323) Q
2 177 KURMANN Livia 2011 NE CEP Cortaillod 8,69 (.690) q
3 338 EGGEL Carina 2011 VS TV Naters 8,75 q
4 18 STAUBLI Lavinia 2011 AG LA Mutschellen 8,84
5 264 MURPF Linda 2011 SZ Wollerau 9,12
6 188 NÄPFLIN Nora 2011 NW LA Nidwalden 9,71

60m, W 12 17.09.2023 / 11:40
Éliminatoire 6 de 6
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 12 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:47
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 124 SALVATORE Kendra 2011 GE FSG Bernex-Confignon 8,33 (.322) Q
2 101 CARDINAUX Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8,73 q
3 304 REDAELLI Eryn 2011 TI ASSPO Riva San Vitale 8,76 (.753) q
4 346 BEELER Lara 2011 ZG LK Zug 9,06
5 235 TOGNELLA Ronja 2011 SH LC Schaffhausen 9,13 (.123)

60m, W 12 17.09.2023 / 14:47
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:46
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 280 JÖRG Anina 2011 TG LC Brühl Leichtathletik 8,36 Q
2 117 CURTET Davina 2011 GE Stade Genève 8,47 q
3 265 PROKIC Tea 2011 SZ Leichtathletik Arth 8,73
4 355 ABEGG Leonie 2011 ZH LAC TV Unterstrass 8,77 (.765)

5 304 REDAELLI Eryn 2011 TI ASSPO Riva San Vitale 8,83
6 338 EGGEL Carina 2011 VS TV Naters 8,97

60m, W 12 17.09.2023 / 14:49
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:46
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 124 SALVATORE Kendra 2011 GE FSG Bernex-Confignon 8,30 Q
2 373 OLBRICH Banu 2011 ZH LGKE Küsnacht-Erlenbach 8,52 q
3 38 FITZ Avelina 2011 BE Fun and Run Thun 8,70 (.691)

3 383 KLADOUMBAYE Eva 2011 JU CA Moutier 8,70 (.691)

5 177 KURMANN Livia 2011 NE CEP Cortaillod 8,77 (.761)
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60m, W 12 - Suite 17.09.2023 / 14:49
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:46
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

6 25 EUGSTER Selina 2011 AR TV Teufen 8,87

60m, W 12 17.09.2023 / 14:51
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:46
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 219 LENGWEILER Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8,39 Q
2 34 BELLO DUMITRASCU Dalia 2011 BE Fun and Run Thun 8,49 q
3 61 BAUMGARTNER Alina 2011 BL LC Therwil 8,59
4 101 CARDINAUX Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8,66
5 328 ROBERT Lucie 2011 VD CA Broyard 8,82
6 156 BRAND Marina 2011 LU STV Altbüron 8,90

60m, W 12 17.09.2023 / 16:46
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 219 LENGWEILER Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8,30
2 280 JÖRG Anina 2011 TG LC Brühl Leichtathletik 8,38
3 34 BELLO DUMITRASCU Dalia 2011 BE Fun and Run Thun 8,47 (.462)

4 124 SALVATORE Kendra 2011 GE FSG Bernex-Confignon 8,47 (.464)

5 117 CURTET Davina 2011 GE Stade Genève 8,48 (.476)

5 373 OLBRICH Banu 2011 ZH LGKE Küsnacht-Erlenbach 8,48 (.476)

60m, M 11 17.09.2023 / 11:15
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:39
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 364 DUFNER Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8,49 Q
2 248 SOSA Yeray 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8,82 q
3 103 ESPOSTO Ismaële 2012 FR AthleticaOron 8,85 q
4 299 MALOSSA Noel 2012 TI VIRTUS Locarno 9,09
5 286 SCHOCH Noel 2012 TG TV Eschlikon 9,39



Finale Suisse Visana Sprint
Fribourg, Bd. Pérolles, 17.09.2023 RÉSULTATS

Dataservice by visanasprint.ch
Imprimé le 17.09.2023 18:08:50 avec Track and Field 3.1.0.6804 licence de Seltec Sports Page 25 de 35

60m, M 11 - Suite 17.09.2023 / 11:15
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:39
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

6 213 HERSCHE Dario 2012 SG LGB Bodensee 9,72

60m, M 11 17.09.2023 / 11:17
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:39
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 148 BORRUAT Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8,57 Q
2 22 ZUFFO Nio 2012 AG LA Mutschellen 8,69 q
3 112 ROLLE Luca 2012 FR CA Gibloux Farvagny 8,99 q
4 345 VUISSOZ Maxime 2012 VS SFG Conthey 9,02 q
5 254 BALDAUF David 2012 SZ TV Buttikon-Schübelbach 9,18
6 135 RONNER Rino 2012 GL Rüti GL 9,63 (.628)

60m, M 11 17.09.2023 / 11:19
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:39
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 167 ZBERG Moreno 2012 LU LC Luzern 8,76 PB Q
2 123 MERK Maximilian 2012 GE FSG Meyrin 8,81 q
3 312 HUWYLER Liam 2012 UR Nationalturnriege Bürglen 8,96 (.958) SB q
4 190 SCHÜRMANN Maël 2012 NW LA Nidwalden 9,06
5 168 AFFOLTER Basile 2012 NE CEP Cortaillod 9,32
6 290 TSCHOPP Lorin 2012 TG Jugi Sulgen 9,63 (.629)

60m, M 11 17.09.2023 / 11:21
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:39
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 362 CAPUTO Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 8,58 (.572) Q
2 59 UGRINIC Novak 2012 BE TV Oberburg 8,78 q
3 54 SIMON Fabian 2012 BE LV Langenthal 9,03 q
4 197 KISER Enea 2012 OW Leichtathletik Kerns 9,22
5 141 KOLLEGGER Noa 2012 GR FC Bonaduz 9,28
6 353 THOMA Eric 2012 ZG LK Zug 9,60
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60m, M 11 17.09.2023 / 11:23
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:39
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 332 WITTWER Max 2012 VD CA Broyard 8,58 (.578) Q
2 12 JUNDT Jamie 2012 AG LV Wettingen-Baden 8,80 q
3 225 RUPPER Livio 2012 SG STV Oberriet-Eichenwies 8,87 q
4 24 DÖRIG Florian 2012 AR TV Gais 8,96 (.954) PB q
5 77 LAU Felix 2012 BS TV Riehen 8,98 q
6 382 ANDREA  Kian 2012 BL LC Therwil 9,40

60m, M 11 17.09.2023 / 14:39
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:42
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 364 DUFNER Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8,48 Q
2 167 ZBERG Moreno 2012 LU LC Luzern 8,76 PB
3 225 RUPPER Livio 2012 SG STV Oberriet-Eichenwies 8,80 (.796)

4 24 DÖRIG Florian 2012 AR TV Gais 8,91 PB
5 54 SIMON Fabian 2012 BE LV Langenthal 8,92

59 UGRINIC Novak 2012 BE TV Oberburg n.a.

60m, M 11 17.09.2023 / 14:41
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:42
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 148 BORRUAT Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8,52 Q
2 22 ZUFFO Nio 2012 AG LA Mutschellen 8,59 q
3 103 ESPOSTO Ismaële 2012 FR AthleticaOron 8,80 (.797)

4 12 JUNDT Jamie 2012 AG LV Wettingen-Baden 8,84
5 312 HUWYLER Liam 2012 UR Nationalturnriege Bürglen 9,01
6 345 VUISSOZ Maxime 2012 VS SFG Conthey 9,16
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60m, M 11 17.09.2023 / 14:43
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:42
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 332 WITTWER Max 2012 VD CA Broyard 8,43 Q
2 362 CAPUTO Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 8,49 q
3 123 MERK Maximilian 2012 GE FSG Meyrin 8,74 q
4 248 SOSA Yeray 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 8,79
5 112 ROLLE Luca 2012 FR CA Gibloux Farvagny 9,03 (.024)

6 77 LAU Felix 2012 BS TV Riehen 9,03 (.026)

60m, M 11 17.09.2023 / 16:42
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 362 CAPUTO Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 8,38
2 364 DUFNER Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8,45
3 332 WITTWER Max 2012 VD CA Broyard 8,46
4 148 BORRUAT Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8,47
5 22 ZUFFO Nio 2012 AG LA Mutschellen 8,57
6 123 MERK Maximilian 2012 GE FSG Meyrin 8,75

60m, W 11 17.09.2023 / 11:00
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:31
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 162 LUSTENBERGER Elin 2012 LU LC Luzern 8,78 Q
2 142 MIRER Emily 2012 GR BTV Chur Leichtathletik 8,94 q
3 71 SPITTELER Marisa de Alicia 2012 BL LV FrenkeFortuna 9,04 (.040) q
4 185 JACOBER Julia 2012 NW LA Nidwalden 9,11 q
5 231 KARRER Wilma 2012 SH LC Schaffhausen 9,54 (.537)

6 31 ZÜGER Hannah 2012 AR TV Teufen 9,57 (.564)
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60m, W 11 17.09.2023 / 11:02
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:31
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 36 BRÜNISHOLZ Noelle 2012 BE Turnverein Oberburg 8,66 PB Q
2 212 GRASSI Kim 2012 SG LGB Bodensee 8,67 (.665) PB q
3 370 MÁRQUEZ Naroa 2012 ZH TV Maur 8,67 (.666) q
4 53 SIEGRIST Emma 2012 BE STB Leichtathletik 9,03 q
5 316 TRAUB Alina 2012 UR LC Altdorf 9,43 PB
6 193 BLÄTTLER Laura 2012 OW Leichtathletik Kerns 9,57 (.562)

60m, W 11 17.09.2023 / 11:04
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:31
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 326 KEMM Aaliyah 2012 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,58 Q
2 342 KONÉ Lena 2012 VS CABV Martigny 8,97 q
3 14 MCVEIGH Georgia 2012 AG LC Zürich 9,04 (.032) q
4 281 LENZ Melissa 2012 TG TV Gaschnang 9,36 PB
5 169 BADERTSCHER Nolwenn 2012 NE FSG Geneveys et Coffrane 9,41

243 GARRITANO Arianna 2012 SO Biberist aktiv! Leichtathletik n.a.

60m, W 11 17.09.2023 / 11:06
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:31
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 122 LACHAIZE Ninon 2012 GE Versoix Athlétisme 8,69 Q
2 224 PREISIG Joy 2012 SG TV St. Peterzell 8,72 PB q
3 307 TÜRKYILMAZ Nora 2012 TI SA Bellinzona 8,90 q
4 113 ROULIN Olivia 2012 FR CS Le Mouret 9,06 q
5 259 INDERBITZIN Chiara 2012 SZ TSV Steinen 9,33
6 136 SUTER Bianca 2012 GL Linthal 9,67

60m, W 11 17.09.2023 / 11:08
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:31
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 33 BEER Lynn 2012 BE LV Thun 8,54 Q
2 84 TUREK Timea 2012 BS LAS Old Boys Basel 8,81 q
3 275 ALIMI Hana 2012 TG Sulgen 9,25 q
4 271 TRABELSI Malea 2012 SZ STV Lachen 9,39
5 366 FERNANDEZ Enya 2012 ZH LV Winterthur 9,44
6 149 BOUNAMEAUX Emilie 2012 JU Delémont Athlétisme 9,54 (.533)
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60m, W 11 17.09.2023 / 14:31
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:38
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 33 BEER Lynn 2012 BE LV Thun 8,52 Q
2 122 LACHAIZE Ninon 2012 GE Versoix Athlétisme 8,71 q
3 224 PREISIG Joy 2012 SG TV St. Peterzell 8,77
4 342 KONÉ Lena 2012 VS CABV Martigny 8,86 (.855)

5 53 SIEGRIST Emma 2012 BE STB Leichtathletik 8,99 (.983)

6 275 ALIMI Hana 2012 TG Sulgen 9,27

60m, W 11 17.09.2023 / 14:33
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:38
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 326 KEMM Aaliyah 2012 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,47 Q
2 370 MÁRQUEZ Naroa 2012 ZH TV Maur 8,50 (.500) q
3 162 LUSTENBERGER Elin 2012 LU LC Luzern 8,80
4 142 MIRER Emily 2012 GR BTV Chur Leichtathletik 8,90
5 185 JACOBER Julia 2012 NW LA Nidwalden 9,16
6 14 MCVEIGH Georgia 2012 AG LC Zürich 9,25

60m, W 11 17.09.2023 / 14:35
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:38
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 212 GRASSI Kim 2012 SG LGB Bodensee 8,50 (.499) PB Q
2 36 BRÜNISHOLZ Noelle 2012 BE Turnverein Oberburg 8,56 PB q
3 84 TUREK Timea 2012 BS LAS Old Boys Basel 8,78 =PB
4 307 TÜRKYILMAZ Nora 2012 TI SA Bellinzona 8,86 (.851)

5 71 SPITTELER Marisa de Alicia 2012 BL LV FrenkeFortuna 8,99 (.987)

6 113 ROULIN Olivia 2012 FR CS Le Mouret 9,10
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60m, W 11 17.09.2023 / 16:38
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 212 GRASSI Kim 2012 SG LGB Bodensee 8,48 (.471) PB
2 33 BEER Lynn 2012 BE LV Thun 8,48 (.476)

2 326 KEMM Aaliyah 2012 VD Lausanne-Sports Athlétisme 8,48 (.476)

4 370 MÁRQUEZ Naroa 2012 ZH TV Maur 8,52
5 36 BRÜNISHOLZ Noelle 2012 BE Turnverein Oberburg 8,65
6 122 LACHAIZE Ninon 2012 GE Versoix Athlétisme 8,69

60m, M 10 17.09.2023 / 10:45
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:23
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 374 ONUCHUKWU Noel 2013 ZH LV Zürcher Oberland 8,92 Q
2 336 BONVIN Ruben 2013 VS CA Sierre DSG 9,11 q
3 115 AGUET Léo 2013 GE FSG Bernex-Confignon 9,26 q
4 228 DISHA Nael 2013 SH Schaffhausen 9,43 q
5 251 AXENHORN Ian 2013 SZ STV Pfäffikon-Freienbach 9,47 q

60m, M 10 17.09.2023 / 10:47
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:23
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 48 NIEDERBERGER Nelo 2013 BE TV Attiswil 8,91 Q
2 108 MELET Noé 2013 FR SA Bulle 9,12 q
3 380 YAPI Simon 2013 ZH TV Egg 9,28 q
4 30 WARTMANN Elias 2013 AR TV Herisau 9,53
5 81 SEILER Gian 2013 BS LAS Old Boys Basel 9,66
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60m, M 10 17.09.2023 / 10:49
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:23
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 9 HALLER Giulien 2013 AG LA Mutschellen 9,00 Q
2 327 MAZOU Kalis 2013 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,19 q
3 350 LETTER Leon 2013 ZG LK Zug 9,33 q
4 90 SCHATZ Marlon 2013 FL Turnverein Triesen 9,36 (.359) q
5 314 LORETZ Kilian 2013 UR Jugi Kids Erstfeld 9,54 PB

60m, M 10 17.09.2023 / 10:51
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:23
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 57 STETTLER Janik 2013 BE Fun and Run Thun 9,13 Q
2 62 DUSS Carl 2013 BL LC Therwil 9,29 q
3 240 BUCHER Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9,30 q
4 157 BUCHER Noah 2013 LU LR Nottwil 9,65

178 LAMBERT William 2013 NE CEP Cortaillod

60m, M 10 17.09.2023 / 10:53
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:23
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 215 HITZ Miro 2013 SG LC Rapperswil-Jona 8,84 Q
2 302 QUATTRINI Mattia 2013 TI US Ascona athletica 9,06 q
3 17 SIGNER Max 2013 AG LV Fricktal 9,36 (.360) q
4 272 WALDISPÜHL Max 2013 SZ Leichtathletik Arth 9,50
5 192 BARRASSO Mattia 2013 OW Alpnach 9,73 (.726) PB
5 294 ZAHND Vincent 2013 TG Aadorf 9,73 (.726)

60m, M 10 17.09.2023 / 14:23
Demi-finale 1 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:34
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 215 HITZ Miro 2013 SG LC Rapperswil-Jona 8,78 Q
2 108 MELET Noé 2013 FR SA Bulle 8,97 q
3 336 BONVIN Ruben 2013 VS CA Sierre DSG 9,00 PB q
4 62 DUSS Carl 2013 BL LC Therwil 9,19 (.183) PB
5 240 BUCHER Julian 2013 SO Laufental Thierstein Athletics 9,23
6 251 AXENHORN Ian 2013 SZ STV Pfäffikon-Freienbach 9,53
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60m, M 10 17.09.2023 / 14:25
Demi-finale 2 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:34
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 302 QUATTRINI Mattia 2013 TI US Ascona athletica 8,87 PB Q
2 48 NIEDERBERGER Nelo 2013 BE TV Attiswil 8,91 q
3 57 STETTLER Janik 2013 BE Fun and Run Thun 9,09
4 380 YAPI Simon 2013 ZH TV Egg 9,19 (.188)

5 228 DISHA Nael 2013 SH Schaffhausen 9,33
6 350 LETTER Leon 2013 ZG LK Zug 9,37 (.365)

60m, M 10 17.09.2023 / 14:27
Demi-finale 3 de 3
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 3 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:34
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 374 ONUCHUKWU Noel 2013 ZH LV Zürcher Oberland 8,86 Q
2 9 HALLER Giulien 2013 AG LA Mutschellen 9,17
3 115 AGUET Léo 2013 GE FSG Bernex-Confignon 9,25
4 17 SIGNER Max 2013 AG LV Fricktal 9,32
5 327 MAZOU Kalis 2013 VD Lausanne-Sports Athlétisme 9,37 (.366)

6 90 SCHATZ Marlon 2013 FL Turnverein Triesen 9,43

60m, M 10 17.09.2023 / 16:34
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 215 HITZ Miro 2013 SG LC Rapperswil-Jona 8,62
2 374 ONUCHUKWU Noel 2013 ZH LV Zürcher Oberland 8,67
3 48 NIEDERBERGER Nelo 2013 BE TV Attiswil 8,89
4 336 BONVIN Ruben 2013 VS CA Sierre DSG 8,93 PB
5 302 QUATTRINI Mattia 2013 TI US Ascona athletica 8,98
6 108 MELET Noé 2013 FR SA Bulle 9,02
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60m, W 10 17.09.2023 / 10:30
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 287 STOJAN Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 9,02 Q
2 369 KARRER Lea 2013 ZH LC Zürich 9,40 q
3 176 KAMRI Jennifer 2013 NE FSG Le Locle 9,44 (.438) q
4 261 KAUFMANN Malena 2013 SZ Leichtathletik Arth 9,75
5 200 RÖTHLIN Sara 2013 OW Leichtathletik Kerns 9,78
6 130 GALLIKER Adina 2013 GL Mädchenriege Mollis 10,00

60m, W 10 17.09.2023 / 10:32
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 238 ANZIDEI Keyla 2013 SO STV Bettlach 8,50 Q
2 253 BÄCHTIGER Jayla 2013 SZ KTV Altendorf 9,36 q
3 10 HUBER Emma 2013 AG BTV Aarau Athletics 9,44 (.435) q
4 223 PFISTER Talina 2013 SG LC Rapperswil-Jona 9,56
5 204 BIGGER Giulia 2013 SG KTV Wil LA 9,60
6 317 TRESCH Emma 2013 UR LC Altdorf 10,03 PB

60m, W 10 17.09.2023 / 10:34
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 371 MEIER Aylen Bella 2013 ZH Brüttisellen 9,10 Q
2 120 KOUOGA Maéva 2013 GE Stade Genève 9,32 (.311) q
3 331 VEILLARD Lyanna 2013 VD FSG Penthalaz 9,53 (.521) q
4 46 MAMBWA Léonore 2013 BE TV Länggasse Bern 9,59
5 75 KAVIANI Candela 2013 BS LAS Old Boys Basel 9,62
6 111 RIEDO Lou-Ann 2013 FR SA Bulle 9,77

60m, W 10 17.09.2023 / 10:36
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 334 ANDREWS Myriam 2013 VS LLT Oberwallis 8,89 Q
2 11 JEVRIC Elena Lara 2013 AG BTV Aarau Athletics 9,20 q
3 351 ODERMATT Emelie 2013 ZG LK Zug 9,51 q
4 296 ZONKA Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 9,53 (.521) q
5 72 SUHR Flurina 2013 BL LC Therwil 9,64
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60m, W 10 - Suite 17.09.2023 / 10:36
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

6 184 HAMZIC Nejla 2013 NW LA Nidwalden 9,68 PB

60m, W 10 17.09.2023 / 10:38
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 13 meilleurs temps (q) pour Demi-finale, à 14:15
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 309 ZATTA Rebecca 2013 TI ASSPO Riva San Vitale 9,31 Q
2 35 BRECHBÜHL Anic 2013 BE TV Konolfingen Athletics 9,32 (.311) q
3 270 SPÄNI Svenja 2013 SZ TV Ibach 9,35 q
4 163 MOOS Lina 2013 LU ESV Eschenbach 9,39 q
5 138 BUCHLI Liana 2013 GR TV Thusis 9,44 (.433) q
6 202 SCHNIDER Aline 2013 OW Leichtathletik Kerns 9,52 q

60m, W 10 17.09.2023 / 14:15
Demi-finale 1 de 4
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:30
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 334 ANDREWS Myriam 2013 VS LLT Oberwallis 8,79 Q
2 253 BÄCHTIGER Jayla 2013 SZ KTV Altendorf 9,16 PB q
3 35 BRECHBÜHL Anic 2013 BE TV Konolfingen Athletics 9,33
4 176 KAMRI Jennifer 2013 NE FSG Le Locle 9,38
5 296 ZONKA Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 9,50

60m, W 10 17.09.2023 / 14:17
Demi-finale 2 de 4
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:30
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 238 ANZIDEI Keyla 2013 SO STV Bettlach 8,42 Q
2 120 KOUOGA Maéva 2013 GE Stade Genève 9,32
3 270 SPÄNI Svenja 2013 SZ TV Ibach 9,36
4 202 SCHNIDER Aline 2013 OW Leichtathletik Kerns 9,51
5 351 ODERMATT Emelie 2013 ZG LK Zug 9,52
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60m, W 10 17.09.2023 / 14:19
Demi-finale 3 de 4
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:30
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 371 MEIER Aylen Bella 2013 ZH Brüttisellen 9,10 Q
2 11 JEVRIC Elena Lara 2013 AG BTV Aarau Athletics 9,14 q
3 369 KARRER Lea 2013 ZH LC Zürich 9,27 (.268)

4 138 BUCHLI Liana 2013 GR TV Thusis 9,64

60m, W 10 17.09.2023 / 14:21
Demi-finale 4 de 4
Se qualifient les 1 premiers (Q) ainsi que 2 meilleurs temps (q) pour Finale, à 16:30
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance Q

1 287 STOJAN Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 8,90 Q
2 309 ZATTA Rebecca 2013 TI ASSPO Riva San Vitale 9,20
3 163 MOOS Lina 2013 LU ESV Eschenbach 9,27 (.269)

4 10 HUBER Emma 2013 AG BTV Aarau Athletics 9,28
5 331 VEILLARD Lyanna 2013 VD FSG Penthalaz 9,43

60m, W 10 17.09.2023 / 16:30
Finale
Rang Doss Nom AN Ct Club Performance

1 238 ANZIDEI Keyla 2013 SO STV Bettlach 8,39
2 334 ANDREWS Myriam 2013 VS LLT Oberwallis 8,70
3 287 STOJAN Mia 2013 TG Amriswil-Athletics 8,93
4 371 MEIER Aylen Bella 2013 ZH Brüttisellen 9,10
5 11 JEVRIC Elena Lara 2013 AG BTV Aarau Athletics 9,16
6 253 BÄCHTIGER Jayla 2013 SZ KTV Altendorf 9,51

Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle q...qualifizié par temps

Q...qualifizié par rang DNS....non venu DNF...abandon


